
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О НАЗНАЧЕНИИ НА ДОЛЖНОСТЬ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

20 ноября 2019 года 

 

Рассмотрев предложение о кандидатуре на должность заместителя 

Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды, внесенное Главой 

города Вологды Ю.В. Сапожниковым и Председателем Контрольно-счетной 

палаты города Вологды А.Н. Корсаковым, на основании статьи 31 и части 2                 

статьи 45 Устава муниципального образования «Город Вологда», Положения                             

о Контрольно-счетной палате города Вологды Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Назначить на должность заместителя Председателя Контрольно-счетной 

палаты города Вологды Данилову Ирину Валерьевну. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 28 ноября 2019 года. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

20 ноября 2019 года 

№ 55 

consultantplus://offline/ref=A9430E4469819EC8C6ED3336A243D8CF8CFB3E08D9C410910AD9A4556780F1D743122DEF4A11B446DFCDEBzEN8H

